
Lista com os contatos dos membros do Movimento Popular Por uma Ceilândia Melhor

Nome Entidade Endereço Eletrônico Telefone

Adeilson Pereira adeilson.nunes@hotmail.com 9292-7883

Adirley Queiroz Cultura ceiperiferia@gmail.com 9824-4716

Alisson Costa Rocha Cepafre alisson.hist@gmail.com 9206-9357

Andre Alberto Cultura paralelox@gmail.com 9220-4924/86290466

Angelina Dourado Estudante angelina.dourado@bol.com.br 92800339

Antonio Carlos Chaul Educação acchaul@hotmail.com 9973-8879

Antonio Cipriano Neto Mov Estudantil acndesigner@gmail.com 8189-4042

Carolina Torres Estudante Karolzinhaequintanilha@gmail.com

Cesar Augusto de Souza Oliveira Vila dos sonhos cesarsoliver@gmail.com 9281-8659

Chico Leite PT/Dep chicoleite@chicoleite.org.br 3348-8060

Cícero Lemos PT/ Educação profcicerolemos@gmail.com 9604-2305

Claudemiro C Q Júnior PDT claudemiro-junior@uol.com.br 9696-0391

Cleverson O Domingos Cepafre 3373-3197

Conceição Maria Ribeiro Educação Popular kellybiblio@gmail.com 9625-9540

Divaldo de Oliveira Educação divaldo.oliveira@ibest.com.br 8477-7599

Douglas Protázio PDT douglasprotazio@hotmail.com 8188-3223

Edgar F do Nascimento Educação faustino.edgar@yahoo.com.br 9253-1557

Edilson Barbosa PDT agendaedilsonbarbosa@gmail.com 8404-8555

Edmilson de Melo e Silva Cepafre trilhadoestudante@gmail.com 9985-4786

Enio Sturzbeher Educação 8446-0649

Euclides Moreira Comunidade do Setor O cridi09@hotmail.com 9124-2372

Fernanda de Torres Educação Popular 8573-9307

Florentino Júnio Juventude do PT/ mov. estudantil juniorleonidas@gmail.com 8134-0844

Francisco das Chagas F do Nascimento PSB chaguinhadf@gmail.com 8120-2840



Gilberto R do Nascimento Cepafre fale.combel@uol.com.br 9935-0125

Gilson Cardoso Ceb´s 3377-8805

Hely Antonio Ferreira Prefeito do Setor O helyhpb@yahoo.com.br 9664-7064

Humberto Carlos F Alencar CBM/DF humbertohomen1@hotmail.com 8468-2982

Ivone Andrade Sousa Vicentina 3585-9231

Jasiel A. Pinheiro Educação Almeidapinheirojasiel79@gmail.com 8501-2994

João Batista de Arruda Cepafre joaoba@gmail.com 9963-8159

João Kerginaldo F Nascimento Educação Profissional j.kerginaldo@gmail.com 8128-7023

Joaquim da Nóbrega Poeta Cordelista 8217-9012

Joaquim de Souza Silva Comunidade da Exp. Setor O 9656-6120

José Ricardo Queiroz Boeze boezecristoreina@gmail.com 9242-6199

Júlio Barros Educação juliobarros13@gmail.com 9232-1674

Kelly Cristina G. Nunes Movimento Estudantil/Cultura thininha1410@gmail.com 9959-1142

Kelren Larissa kelrenlarissa@hotmail.com 3965-7289

Kleber Eustaquio Kleber.eustaquio07@hotmail.com 3314-1943

Luciano Matos de Souza Cepafre lucmatossoul@gmail.com 9215-7221

Luciene dos Santos PT luciene.Vely@gmail.com 8157-3434

Manoel Jevan Casa da Memória Viva memoriaviva.jevan@gmail.com 3965-8890

Marconi George da S Neves Educação marconineves@yahoo.com.br 8153-3844

Marcos Machado machadomais@yahoo.com.br 9167-0307

Maria das Graças J Araújo Mov. popular gra.legal@hotmail.com 3372-1804

Maria Helena Vieira Alves 3374-1817

Maria Luiza P Angelim Fórum Eja/DF langelim@unb.com 3307-2013

Maria Madalena Torres Cepafre magdalatorres@gmail.com 8503-0462

Maria Socorro Sales Bezerra Educadora socorrosalesb@gmail.com 9247-3713

Mônica de Souza Santos Cebi monica.souza.santos@gmail.com 9985-8362

Nanci Araujo Mov. Cultural neci.araujo@ig.com.br 9909-6390

Nelma Jair santos Educadora nelmasilva@yahoo.com.br (19)8158-8503

Nelson Moreira PT/ Educação nelson@sinprodf.org.br 8490-7713

Oezian Ribamar da Silva oezian@gmail.com 9617-7437



Paulo Henrique Q. Boeze Cultura pauloboeze@hotmail.com 8493-7660

Pedro Lacerda Educação cerradim13@gmail.com 8602-3083

Raimunda Maria de Freitas Educação Popular raimunda1@hotmail.com 3375-6312

Renata A. Oliveira Aspcel 92683203

Ricardo Melo 96186507

Roberto B da Silva Aspcel robertocei@yahoo.com.br 9287-2919

Ronaldo B. Aragão ronaldofuzaka@gmail.com 9297-9540

Rubens Nazareno de Castro Educação rubensparah@uol.com.br 9126-6797

Sandra Cordeiro Cepafre sandra.cepafre@gmail.com 9811-0652

Sandra Kuwada Ascap sandra-Kumada@hotmail.com 8133-9487

Terezinha Ferreira Pró-gente progente.df@hotmail.com 9627-0391

Valdenice de Oliveira Educação valpontoval@gmail.com 8417-5061

Vânia de S. Nascimento Cepafre souvania@yahoo.com.br 9208-2841

Veridiano Custodio de Brito Acsso veridianobrito@gmail.com 9685-5756

Waldeck dos Santos Educação waldecksantos@ig.com.br 9807-7757

Zilda Ferreira Pauferro Cepafre zildaferr@yahoo.com.br 8543-0713


